Hohlfalzziegel

l. Sorte
€ zzgl. MwsSt.

KDW

KLINKERDACH
ZIEGELWERK

Klinkerdachziegelwerk
Natrup-Hagen
T:054 05/6191960

Engoben

Edelengobe

Glasur

Hobhlfalzziegel
Gewicht: Bedarf:
ca. 3,45 kg ca. 13,5/m?

Paletteninhalt: 240 Stlck

Ortgangziegel, rechts
Gewicht: Bedarf:
ca. 4,5 kg ca. 3,0 stgm

Ortgangziegel, links

Gewicht: Bedarf:

ca. 4,6 kg ca. 3,0 stgm
Doppelwulstziegel
Gewicht: Bedarf:

ca. 3,75 kg ca. 3,0 stgm

Flachenliifter
Gewicht: ca. 4,0 kg

Entliiftungssystem
einteilig, senkrecht zur Dachflache
176 cm? Luftungsquerschnitt

Gewicht: Innendurchmesser:
ca. 3,8 kg 125 mm

Gummimanschette
in Verbindung mit Grundplatte
als Antennenziegel verwendbar

Solarziegel

Wrasenliifter 150 mm @
Gewicht:
ca. 3,8 kg

Thermenabgaselement/Grundplatte
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770100

770102

770103

770104

770115

770105

770106

7197

770108

770117

Kupferbraun

770200

770202

770203

770204

770215

770205

770206

7197

770208

770217

Schieferschwarz

777000

777002

777003

777004

777015

777005

777006

7196

777008

777017

Diamantschwarz
glanzend

775000

775002

775003

775004

775015

775005

775006

7196

775008

775017

Brillantschwarz

778000

778002

778003

778004

778015

778005

778006

7196

778008

778017

Anderungen vorbehalten / Subject to change.

Drucktechnisch bedingt kann es zu Farbabweichungen kommen / For technical reasons there may be color variations.




